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48) Johansson, Anders-, Skomager iHel-
singør, født i Kongeriget Sverig. Ved Lov as
22de April 1879 blev deryneddelt denne Ansøger
Jndfødsret under den sædvanlige Betingelse, at»
han inden 1 Aar fra Loveiis»lkrafttræden at regne
for Jndenrigsministeren godtgjorde at være løst
fra sit tidligere undersaatlige Forhold. Denne
Betingelse har han ikke opfyldt, idet Attest om

hans Løsniag fra det nævnte Forhold først ind-
sendtes til Ministertet efter Udløbet af den om-

meldte Frist. Da dette imidlertid efter det as
Anspgeren Oplyste maa anses undskyldeligt, og
Helsingør Byraad vedblivende anbefaler ham til
at erholde Indfødsret, har man iHenhold til den

af ham derom indgivne Ansogning optaget ham
paa nærværende Lovsorslag. -»

- : -i

49) Johnson, Thon Johan, Toldassistent ;
Kjøbenhavn, fødtlß2B iEker iKongerigetNorge-
han har heri Landet gjort Tjeneste som Reserve
lieutenant i Marinen dels ilß6l dels under Kri
gen i 1864; fra 1867 har han været ansat

·

Toldvcesenets Tjeneste. Han har i 1863 indgaae
Ægteskab med en dansk Kvinde, med hvem han
har 4 Børn; han anbefales af sine Foresatte og
af Kjøbenhavns samlede Magistrat« Ansøgeren
har godtgjort at være løst fra sit tidligere under-

saatlige Forhold. «

50) Peterssonsz Carl Fredrik, Gaardforpag-
ter-i Halsted Sogn fundet Maribo Amt, født i

Kongeriget SveringO Ved Lov af 22de April
1879 blev der meddelt denne Ansøger Indfodsret
under den sædvanlige Betingelse, at han inden 1

Aar fra Lovens Jkrafttræden at regne for Jnden-
rigsminifteren godtgjorde at være løst fra sit tid-

ligere undersaatlige Forhold. Denne Betingelse

har han ikke opfyldt, idet Attest om hans Løs-
ning fra det nævnte Forhold først indsendtes til
Ministeriet i Juni 1880. Da dette imidlertid
efter det afsAnsøgeren Oplyste maa anses und-

skyldeligt, og Halfted-Aunede Sogneraad vedbli-
vende anbefaler ham til at erholde Jndspdsret,
har man i Henhold til den af ham derom ind-
givne Ansøgning optaget ham paa nærværende
Lovsorslag. - »

s 51) Raahauge, Johannes Juhl, stud. med»
af Kjøbenhavn, født 1861 i Hull i Kongeriget
Storbritanien af— danske Forældre, kom i1875 til
Danmark og,blev indsat i Sorø Akademis Skole,
hvorfra han i 1879 dimitteredes til Universitetet;
han har iMailßßo underkastet sig den filosofiske
Prøve Han anbefales af Kjøbenhavns samlede
Magistrat. ——— Da Ansøgeren er britisk Undersaat,
vil der ikke til Løsningen af hans tidligere un-

dersaatlige Forhold udfordres nogen særlig Akt,
jvfr. Bemærkningen ved Nr. 58 i det Lovsorslag
om Meddelelse af Indfødsret, som fremfattes for
Rigsdagen i Samlingen 1875»——76 (Rigsdagstid.
Tillæg A. Sp. 1655). —

’ Sluttelig bemærkes, at af de iLoven af 22de
April 1879 ommeldte 34 Personer, hvem der blev
meddelt Jndsødsret under Betingelse ’af, at de
inden 1 Aar fra Lovens Jkrafttræden at regne
godtgjorde at være løfte fra deres tidligeresundew
saatlige Forhold, have ialt 28 opfyldt den om-

handlede Betingelse, samt at denne hidtil er op-
fyldt af 26 af de i Loven af 27de Februar
1880 ommeldte 52 Personer.


